UBND TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA,

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 1133 /QĐ-ĐVTDT

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Thanh Hóa, ngày  25 tháng 12 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

V/v Công nhận danh sách lưu học sinh Lào theo học các chuyên ngành đào

tạo Đại học liên thông chính quy - Khóa học 2017-2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

THANH HÓA

Căn cứ Quyết định số 911/TT ngày 16/08/2016 của tỉnh trưởng Tỉnh Hủa Phăn về việc

cử Học sinh tỉnh Hủa Phăn sang học tập tại Thanh Hóa diện chính sách;

Căn cứ Công văn số 14575/UBND-VX ngày 19/12/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Thanh Hóa về việc tiếp nhận đào tạo Lưu học sinh tỉnh Hủa Phăn nước CHDCND Lào diện

cử tuyển năm học 2016-2017;

Căn cứ kết quả học tập khóa học Tiếng Việt cơ sở của lưu học sinh Lào năm 2016-

2017 tại trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đào tạo;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công nhận 02 lưu học sinh Lào theo học các chuyên ngành đào tạo Đại học liên

thông chính quy tại trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa Khóa học 2017-2019

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2: Phòng Quản lý đào tạo, Công tác HSSV và các khoa đào tạo chịu trách nhiệm

hoàn thiện hồ sơ biên chế lớp học và quản lý lưu học sinh Lào học chuyên ngành theo đúng

quy chế đào tạo hiện hành.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) Trưởng các phòng: Quản lý đào tạo, Công tác HSSV, Kế hoạch-tài

chính; Trưởng các khoa đào tạo và các sinh viên có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.

                      KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận
- Như điều 3/QĐ ;
- Lưu : VP, ĐT.                                                                                                             (Đã ký)

   TS. Lê Thanh Hà

DANH SÁCH

Lưu học sinh Lào học các chuyên ngành Đại học liên thông chính quy từ trình độ

Cao đẳng lên Đại học – Khóa 2017 - 2019

 (Kèm theo quyết định số : 1133/QĐ-ĐVTDT, ngày  25 tháng 12 năm 2017

của Hiệu trưởng trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa)

TT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh Tỉnh Ngành học đăng ký Ghi chú

1.  Phu Vông Phon Pha Xay Nam 01/06/1982 Hủa Phăn Quản lý nhà nước

2.  Xiêng Pheng Sỹ Phôn Ma La Nam 05/07/1989 Hủa Phăn Đồ họa